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Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), ФАХРАДИЕВ ИЛЬДАР, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова",BIN181240006407 https://short.kaznmu.kz/SNhJXJЭлектрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR кодарқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен теңдәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдитепо короткой ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажномносителе.
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«Ұлттық мемлекеттік ғылыми-техникалықсараптама орталығы» АҚБасқарма ТөрағасыА.Ж. Бибосиновқа

«С.Ж. Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университеті» КеАҚжанындағы жанындағы 6D110200, 8D10101, 8D139 – «Қогамдық денсаулық сақтау»мамандығы бойынша Диссертациялық кеңес 6D110200 – «Қогамдық денсаулықсақтау» мамандығы бойынша PhD докторант Шамсутдинова Альфия Гумаровнаның«Научно-обоснованные подходы к совершенствованию реализации принциповбиоэтики в скрининговых программах по выявлению онкопатологии репродуктивнойсистемы» тақырыбындағы философия докторы (PhD) дәрежесін алу үшін ұсынылғандиссертациялық жұмысыны авторға және дереккөзге сілтемесіз алынған материалдыпайдалануын тексеру үшін жібереді.
Диссертация мәтінін «Ұлттық мемлекеттік ғылыми-техникалық сараптамаорталығы» АҚ интернет-ресурсында жалпыға қолжетімді жерде орналастыруғарұқсат беруіңізді сұраймыз.
Қорғау 2024 жылдың 12 желтоқсанында сағат 10.00-де өтеді.

Проректордың м.а. И.Р. Фахрадиев
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